Протокол № 09/21-1
Заседания Совета НП СРО
«Главное межрегиональное управление строительства

«ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»

г. Ярославль                                                                                                  21 сентября 2012  года
Присутствовали: Председатель Совета -  Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А.В., Жаворонков А.Ю., Минашкин В.И.

Вр. И.о. генерального директора Партнерства – Ципенко В.В.
Директор Ивановского филиала Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:
Общество с ограниченной ответственностью «ПолиСтрой»

Общество с ограниченной ответственностью Производственно-сервисный центр «Электроника»

Общество с ограниченной ответственностью «Синтэс-Сервис»

Общество с ограниченной ответственностью «Промщитмонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «Надежда-Маркет»

Общество с ограниченной ответственностью «Техмонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «ДомСтройПроект»

Общество с ограниченной ответственностью «Пламя»

Общество с ограниченной ответственностью «РИД»

Закрытое акционерное общество «Верхневолжская производственная сеть»

Общество с ограниченной ответственностью «Галия»

Общество с ограниченной ответственностью «ЭМИС»

Общество с ограниченной ответственностью «Факел»

Закрытое акционерное общество «Ярстройзаказчик»

Общество с ограниченной ответственностью «Кварц-Строй»

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕРЕСТ»
По первому вопросу:

Слушали:
Матросова В.Г.
Предложил:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по  строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи:
- с изменением видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства организации:
Общество с ограниченной ответственностью «ПолиСтрой»

Общество с ограниченной ответственностью Производственно-сервисный центр «Электроника»

Общество с ограниченной ответственностью «Синтэс-Сервис»

Общество с ограниченной ответственностью «Промщитмонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «Надежда-Маркет»

Общество с ограниченной ответственностью «Техмонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «ДомСтройПроект»

Общество с ограниченной ответственностью «Пламя»

Общество с ограниченной ответственностью «РИД»

Закрытое акционерное общество «Верхневолжская производственная сеть»

Общество с ограниченной ответственностью «Галия»

Общество с ограниченной ответственностью «ЭМИС»

Общество с ограниченной ответственностью «Факел»

Закрытое акционерное общество «Ярстройзаказчик»

Общество с ограниченной ответственностью «Кварц-Строй»

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕРЕСТ»
Решили:
внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно реестру (приложение к протоколу № 09/21-1 от 21 сентября 2012 года)  вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью «ПолиСтрой»

Общество с ограниченной ответственностью Производственно-сервисный центр «Электроника»

Общество с ограниченной ответственностью «Синтэс-Сервис»

Общество с ограниченной ответственностью «Промщитмонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «Производственно-коммерческая фирма «Надежда-Маркет»

Общество с ограниченной ответственностью «Техмонтаж»

Общество с ограниченной ответственностью «ДомСтройПроект»

Общество с ограниченной ответственностью «Пламя»

Общество с ограниченной ответственностью «РИД»

Закрытое акционерное общество «Верхневолжская производственная сеть»

Общество с ограниченной ответственностью «Галия»

Общество с ограниченной ответственностью «ЭМИС»

Общество с ограниченной ответственностью «Факел»

Закрытое акционерное общество «Ярстройзаказчик»

Общество с ограниченной ответственностью «Кварц-Строй»

Общество с ограниченной ответственностью «ВЕРЕСТ»
Председатель Совета

НП СРО «ГЛАВВЕРХНЕВОЛЖСКСТРОЙ»
_____________________     В.Г. Матросов